

Obiectivul: STAS Soldanesti

Obiectul: STAS Soldanesti str. Pacii

Deviz local Nr. 4.2

Intocmit in preturi curente 2025-06-27

Valoarea de deviz 260 967,5 (Lei)

Devizul: Lucrari de montarea a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in virsta et. 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	80,0000	60,5440	4 843,5
					60,5440	4 843,5
1.2	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2, механизированно).	m	250,0000	89,0580	22 264,5
					69,0580	17 264,5
1.3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmr (Заделка штраб в стенах до 50 см2).	m	250,0000	40,4950	10 123,8
					28,3800	7 095,0
1.4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos.	buc	80,0000	30,3180	2 425,4
					26,4880	2 119,0
1.5	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri (Прокладка электрокабелей, площадью сечения 16 мм2 через металлические защитные футляры, исключая защитные футляры для подсоединения к моторам, приборам и щитам).	m	1 300,0000	15,2138	19 778,0
					14,1900	18 447,0
1.6		Cablu VVG 3x1.5 mm2	m	560,0000	14,7960	8 285,8
					0,0000	0,0
1.7		Cablu VVG 3x2.5 mm2	m	740,0000	20,4960	15 167,0
					0,0000	0,0
1.8	RpEE01C	Montarea interuptoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами).	buc	32,0000	108,6905	3 478,1
					96,4920	3 087,7
1.9		Automat VA 47-29 3P 32 A	m	4,0000	129,6000	518,4
					0,0000	0,0
1.10		Automat VA 47-29 1P 25 A	m	8,0000	37,2000	297,6
					0,0000	0,0
1.11		Automat VA 47-29 1P 10 A	m	8,0000	37,2000	297,6
					0,0000	0,0
1.12		Înterruptor diferențial Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	4,0000	448,8000	1 795,2
					0,0000	0,0
1.13		Înterruptor diferențial Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	8,0000	277,1280	2 217,0
					0,0000	0,0
1.14		Șină de conectare Himel 1.5 mm x 1 m 63 A	m	1,0000	324,0000	324,0
					0,0000	0,0
1.15		Șină zero izolată KASAN 130 mm	m	8,0000	27,0000	216,0
					0,0000	0,0
1.16	08-03-593-5	Corp de iluminat de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buioane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Светильник потолочный или настенный: уплотненный с креплением винтами или болтами для помещений с тяжелыми условиями среды).	100 buc	0,5600	15 418,8191	8 634,5
					8 835,6400	4 948,0
1.17		Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	96,0000	98,4000	9 446,4
					0,0000	0,0

1.18		Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220 - 240 V PowMr IP40	buc	48,0000	150,0000	7 200,0
					0,0000	0,0
1.19		Indicator led EXIT pe scări în jos	buc	2,0000	189,0000	378,0
					0,0000	0,0
1.20	08-03-591-9	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,8000	3 965,6195	3 172,5
					3 604,2600	2 883,4
1.21		Inrerupator 1P alb	buc	30,0000	33,6000	1 008,0
					0,0000	0,0
1.22		Inrerupator 2 P alb	buc	4,0000	36,0000	144,0
					0,0000	0,0
1.23		Priză dublă exterioară Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	46,0000	45,0000	2 070,0
					0,0000	0,0

Total manopera (ore)	641,5240
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		124 085,4
Asigurari sociale	24,0000%	14 565,2
Total		138 650,5
Cheltuieli de transport	10,0000%	5 407,1
Total		144 057,6
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 081,4
Total		145 139,0
Cheltuieli de regie	40,0000%	24 275,3
Total		169 414,3
Beneficiu de deviz	6,0000%	10 164,9

Total Deviz fara TVA	179 579,2
-----------------------------	------------------

Devizul: Lucrari de montarea a retelelor electrice ATAS Centu.Est et. 1 (Centru de Plasament)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	20,0000	60,5440	1 210,9
					60,5440	1 210,9
2.2	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2, механизированно).	m	150,0000	89,0580	13 358,7
					69,0580	10 358,7
2.3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 см (Заделка штраб в стенах до 50 см2).	m	150,0000	40,4950	6 074,3
					28,3800	4 257,0
2.4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos.	buc	20,0000	30,3180	606,4
					26,4880	529,8
2.5	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri (Прокладка электрокабелей, площадью сечения 16 мм2 через металлические защитные футляры, исключая защитные футляры для подсоединения к моторам, приборам и щитам).	m	400,0000	15,2138	6 085,5
					14,1900	5 676,0
2.6		Cablu VVG 3x1.5 mm2	m	225,0000	14,7960	3 329,1
					0,0000	0,0
2.7		Cablu VVG 3x2.5 mm2	m	175,0000	20,4960	3 586,8
					0,0000	0,0
2.8	RpEE01C	Montarea interuptoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами).	buc	16,0000	96,4920	1 543,9
					96,4920	1 543,9
2.9		Automat VA 47-29 3P 32 A	m	2,0000	129,6000	259,2

					0,0000	0,0
2.10		Automat VA 47-29 1P 25 A	m	4,0000	37,2000	148,8
					0,0000	0,0
2.11		Automat VA 47-29 1P 10 A	m	4,0000	37,2000	148,8
					0,0000	0,0
2.12		Înterruptor diferențial Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	2,0000	448,8000	897,6
					0,0000	0,0
2.13		Înterruptor diferențial Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	4,0000	277,1280	1 108,5
					0,0000	0,0
2.14		Șină de conectare Himel 1.5 mm x 1 m 63 A	m	1,0000	324,0000	324,0
					0,0000	0,0
2.15		Șină zero izolată KASAN 130 mm	m	4,0000	27,0000	108,0
					0,0000	0,0
2.16	08-03-593-5	Corp de iluminat de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Светильник потолочный или настенный: уплотненный с креплением винтами или болтами для помещений с тяжелыми условиями среды).	100 buc	0,2400	15 461,7050	3 710,8
					8 835,6400	2 120,6
2.17		Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	46,0000	98,4000	4 526,4
					0,0000	0,0
2.18		Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220 - 240 V PowMr IP40	buc	23,0000	150,0000	3 450,0
					0,0000	0,0
2.19		Indicator led EXIT pe scări în jos	buc	2,0000	189,0000	378,0
					0,0000	0,0
2.20	08-03-591-9	Înterruptori, comutatori și prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,4000	3 965,6195	1 586,2
					3 604,2600	1 441,7
2.21		Înterruptor 1P alb	buc	14,0000	33,6000	470,4
					0,0000	0,0
2.22		Înterruptor 2 P alb	buc	2,0000	36,0000	72,0
					0,0000	0,0
2.23		Priză dublă exterioară Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	24,0000	45,0000	1 080,0
					0,0000	0,0

Total manopera (ore)	286,8760
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		54 064,3
Asigurari sociale	24,0000%	6 513,2
Total		60 577,5
Cheltuieli de transport	10,0000%	2 195,6
Total		62 773,1
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	439,1
Total		63 212,2
Cheltuieli de regie	50,0000%	13 569,2
Total		76 781,4
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 606,9

Total Deviz fara TVA	81 388,3
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	260 967,5
TVA (0%)	0,0
TOTAL GENERAL	260 967,5
Inclusiv salariul	87 826,6

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit: GIVART LIGHT S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

